TAGESSUPPE TAGLICH FRISCH ZUBEREITETE SUPPE
MENUSALAT FRISCHE SAISONELLE BLATTSALATE

MONTAG

OSSOBUCO MIT HALB-GLASUR AUS GEMUSE
TAGLIATELLE UND BROKKOLI

LUNDI

0OSSOBUCO A LA DEMI-GLACE DE LEGUMES
TAGLIATELLES ET BROCOLI

DIENSTAG

TORTELLINI MIT FLEISCH GEFULLT ALL’AMATRICIANA
(TOMATENSAUCE | SPECK | ZWIEBELN)

MARDI

TORTELLINI FARCIS A LA VIANDE ALL’AMATRICIANA
(SAUCE TOMATE | LARD | OIGNONS)

MITTWOCH

HAUSGEMACHTE VEGETARISCHE LASAGNE

MERCREDI

LASAGNES VEGETARIENNES MAISON

DONNERSTAG

HACKFLEISCHBALLCHEN GEFULLT MIT EI UND SCHINKEN
TOMATENSAUCE UND SPAGHETTI

JEUDI

BOULETTES DE VIANDE FARCIES A L’CEUF ET AU JAMBON
SAUCE TOMATE ET SPAGHETTI

FREITAG

LACHSFILET MIT CHAMPIGNONSAUCE
PARMESANRISOTTO

VENDREDI

FILET DE SAUMON A LA SAUCE AUX CHAMPIGNONS
RISOTTO AU PARMESAN

WOCHENHIT

POULETBRUST MIT CURRYSAUCE
MIT BASMATIREIS UND ERBSEN

Deklaration Fleisch — Schweiz / Fisch — Norwegen oder Grossbritannien

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

5.00

5.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

24.00



